CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Vitória, 12 de agosto de 2025.

Assunto: Moção de Aplauso

Prezado(a) Tenente Felipe de Mello Rezende Colnago

É com satisfação que informamos que a Câmara Municipal de Vitória aprovou uma
Moção de Aplauso em seu nome, por iniciativa do(a) vereador(a) LEONARDO
MONJARDIM Esse reconhecimento destaca sua dedicação e contribuição para o
município.

Receba nossos parabéns por essa homenagem!

Anderson Goggi
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

OF.PRE.MOC. Nº 2589

Atenciosamente,

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VITÓRIA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400320030003600310036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400320030003600310036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3400320030003600310036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Presidente em 12/08/2025 12:22

Checksum: 464ABF171E8A81307339C52537A96E711F8CB0C29713E74359B1AA54FC0E4712